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ÔIsIo faktüry: 	499347297 
4 	 Datum vystavenia faktüry: 21.08.2017 

PrIjemca faktüry: 	10705711 
Zadávatel' zákazky: 10705711 
Did: 	 2020887022 
ICO: 	 00491870 
Did zákaznIka: 	SK2020887022 
Prepravné podmienky: 	FCA BRATISLAVA 
Platobné podmienky: 14 dnI ad dátumu fakturácie 
Kontakt: 	 ZAKAZNICKY SERVIS AIR PRODUCTS 

Tel. d.: 	 0800100700 
Fax: 
E-mail: 	 CSOSK@airproducts.com  

AIS mate çfaIie otázky tkajüce sa Vaej faktüry, kontaktujte prosIm 
ZAKAZN ICKY SERVIS AIR PRODUCTS, , tel 0800 100 700 

EKO - PODNIK VPS 
HALAOVA 20 
83290 BRATISLAVA 
SLOVAKIA 

d*k vereinoprelpflofth glifi.b 

Bratislava  

Doèlo: 22 -08- 2017 

ø(aio: f13/hl)7Prft0tY 	. 

MnostvI - Jednotky 
TO=1000 KG KM=1 000 M 	KG=Kilogram 
H=Hodina 	L=Liter 	 M3=tandartn meter kubick 
EA=Kus 	NM3=NormáIn meter kubick 

Zadvtff 71kt7ky 10705711 
EKO - PODNIK VPS 
HALAOVA 20 
83290 BRATISLAVA 
SLOVAKIA 

Celková 6iastka k Uhrade 

Sadzba DPH 

Cena produktu 

Envi/MJ 

Prepravné HazMat Qty 

Základ DPH 

DPH 

Celkom k Uhrade(EUF 

20,000% 

42,94 

0,44 

2,54 

45,92 

9,18 

55.10 

SUOet 

42,94 

0,44 

2,54 

45,92 

9,18 

55.10 

Islo objednávky: Ôimanec 
Variabilny symbol: 499347297 (ProsIme uved'te tento symbol pri Vaej platbe) 

ProsIm uhrad'te vyie uvedenü 6iastku na üet Air Products pred uplynutIm dátumu splatnosti uvedeného na faktüre. 

Bankové spojenie: 
Deutsche Bank 
SWIFT address/BIC code: DEUTNL2A 
IBAN NL17DEUT0265190517 

Datum splatnosti platby: 04.09.2017 

Predajca nepreberá zodpovednosf za náhradu prIpadnej kody prevyujücu hodnotu prepravovaného materiálu, alebo náklady spojené s 
odstranenIm tejto kody. 
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Mnostvo - jednotka 
oddiet Sro 
	

TO= 1000 KG 	KM= 1000 M 	KG=Kilogram 
VIo±ka. 18101/B 
	

H=Hours 	L=Litre 	 M3=Cubic Meter 
EA=Each 	NM3=Normal Cubic Meter 


